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MIMOSA ser ies
ミモザ シリーズ

やさしく面取りされた無垢材をたっぷり使った

収 納本体、それを支える細くて軽 快な脚部。

大切なものを丁寧にしまえる 3 タイプの収 納

は、それぞれのシーンで使い勝手の良いサイ

ズ 感 で す。　　　　　　　　　　　　　　

細やかなモノまできちんと整理 整頓できるか

ら、リビングから寝室まで、いつもすっきり。

ディスプレイも広々と楽しめます。　　

軽やかな収納

無垢材を丸く削った柔らかな手触り、直 線の

シャープさが同 居するスマートなダイニング

テーブルとベンチ、リビングテーブルです。テー

ブルは、軽やかさを持ちつつも、複数の引出

しが付いていて、雑多になりがちな空間をすっ

きり保てます。

食事はもちろん、家事やデスクワーク、学習

の場など、役割の多い現代のダイニングで大

活躍するアイテムです。

収納できるテーブル
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ミモザ リビングボード W1500
W1500 D400 H820mm

オーク 　　　　¥203,500
ブラックチェリー / ウォールナット                     ¥225,500

各扉の中には桐材のトレーが１つ、棚板
が 1 枚ずつ用意されています。細々した
モノもたくさん収納でき、天板の上はいつ
もすっきり。季節のディスプレイにも広々
と使えます。

各扉の中には桐材のトレーが１つ、棚板
が 1 枚ずつ用意されています。細々した
モノもたくさん収納でき、リビングから寝
室、デクス周りの収納としても活躍します。

ミモザ リビングボード W1125
W1125 D400 H820mm

オーク 　　　　¥176,000
ブラックチェリー / ウォールナット                     ¥191,400

ミモザ サイドボード
W1000 D400 H670mm

オーク 　　　　¥151,800
ブラックチェリー / ウォールナット                     ¥162,800

右 扉 の中には 桐 材 を 使った 小 ぶりなト
レーが 5 つ。大切なモノも丁寧にしまえ
ます。リビングから寝室まで、様々なシー
ンに収まりのよいサイズ感です。

14 15

天板、前板、脚部などに無垢材をたっぷり使っ
たシリーズです。豊かな木目、なめらかな手
触りをお楽しみください。

※ 仕上げは、すべてオイル塗装です。 ※ 商品価格は、すべて税込・運賃別の表記です。
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左 右にはたっぷりしまえる引出しがあり、
混 雑しがちなテレビ周りを気持ちよく整理
整頓できます。中央扉はドロップダウン式。

W1500 タイプに比べ 容量もさらに大きく、
たっぷりしまえます。中央 扉はドロップダウ
ン式。

ミモザ テレビボード W1500
W1500 D400 H430mm

オーク 　　　　¥130,900
ブラックチェリー / ウォールナット                     ¥141,900

ミモザ テレビボード W1800
W1800 D400 H430mm

オーク 　　　　¥159,500
ブラックチェリー / ウォールナット                     ¥176,000

ミモザ リビングテーブル
W1000～1200 D500 H360mm  オイル仕上げ

＊天板 W は 3 段階からオーダー可能です

＊写真は W1000 タイプです

＊引出しには抜け落ち防止のストッパーが付いています

無垢材の素材感たっぷりのリビングテーブル。丸
く削られたやさしい手触りと、すっきりとした直
線の組み合わせをお楽しみください。

片側に浅めの小引出しが 2 杯。置き場に
困るリモコンもサッと収納できます。

オーク

ブラックチェリー
ウォールナット

W1000 W1100 W1200

¥80,300

¥88,000

¥82,500

¥91,300

¥85,800

¥94,600

18 19※ 仕上げは、すべてオイル塗装です。 ※ 商品価格は、すべて税込・運賃別の表記です。

※2021 年 8月1日より、引出し内の仕切り板を廃止

※2021 年 8月1日より、引出し内の仕切り板を廃止
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天板の角、脚部の外側は大きく丸みを持っ
て削られていて、空間にやさしい印象が広
がります。引出しという収 納部分を重く感
じさせない、スマートなフォルムです。

ミモザ ベンチ
W1000, 1200, 1400 D330 H410mm  オイル仕上げ

同シリーズのダイニングテーブルと合わせれ
ば、空間が軽やかにまとまります。座面の
裏には指がかかるスリットがあり、片手で
軽く可動できます。

＊スクウェアタイプは引出し 2 杯、W1200～1400 は 4 杯、W1500～1800 は 6 杯付き

＊D800 と D850 の価格は共通です

オーク

スクウェア W1200 W1300 W1400

オーク

ウォールナット
ブラックチェリー

ブラックチェリー
ウォールナット

W1500 W1600 W1700 W1800

¥132,000

¥143,000

¥154,000

¥165,000

¥159,500

¥173,800

¥166,100

¥182,600

¥173,800

¥191,400

¥182,600

¥200,200

¥191,400

¥209,000

オーク

ブラックチェリー
ウォールナット

W1000 W1200 W1400

¥71,500

¥82,500

¥77,000

¥88,000

¥82,500

¥93,500

¥198,000

¥215,600

※ 仕上げは、すべてオイル塗装です。 ※ 商品価格は、すべて税込・運賃別の表記です。

ミモザ ダイニングテーブル
W800～1800 D800, 850 H710mm  オイル仕上げ

＊天板 W は 8 段階から、D は 2 段階から

　オーダー可能です

＊写真は W1800×D850 タイプです
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